
OBSAH
Úvod 3
Jak jsem se učil myslivcem 6
Krušné hory, honitba „Jelenář“ 21
Myslivcem od dubna 1957 28
Bílá liška 29
První lovy na lišky 34
Drobné příběhy před vojnou 39
Pytlačící psi na loukách 42
První divočák 43
Lišáci 45
Naháňka, čiplena 46
První jelen ze Škrdletky 47
Druhý divočák nad Vrchoslaví 49
Dědek Kordík věčně živý 52
Liška a jelen 64
Kapitální kňour 66
Říje 68
Jelen na sněhu pod točkou 71
Shozy 73
Lišák od srubu 75
Nový domov, Vrchoslav 1965 76
Zuzanka 77
Špičák jelen 81
Sirotci 83
Srnec s jedním parůžkem 84
Lízá se ztratila na honě 85
Otcův a Petrův první srnec 86
První muflon z Jezevci rokle 89
Čiplena a nedohledaný jelen 90
Divočáci 93
Ledová krása, Chlumec 96
Smeč, bučina nad dílem 158 97
Petr a smeč škůdník 101
Tak přece jelen 102



Smutná mufloní trofej ze Škrdletky 104
Králem honu na Vrchoslavi 105
Konečně divočák 107
Starý srnec Špičák 108
Jelen a čiplena 109
Pytlačící psi nad domkem ve Vrchoslavi 110
Starý srnec škůdník 111
Malá tulačka 119
Informace o událostech v myslivosti v roce 1972 120
Měsíční jelen se představuje 124
Chyba -  měsíční jelen to není 136
Měsíční jelen žije 138
Škůdník srnec a j elen 141
Černé rodinky, louky 142
Petrův první divočák 144
Jelen oklamán 145
Starý srnec šesterák 146
Divočáci louky nad bučinou 148
Kňour od Ždímického údolí 150
Setkání s velekňourem 151
Kňourek louky, spojovací mez 153
Abnormální trofej 154
Jednooký srnec, Vithostice 158
Bachyňka 160
Kňourek 161
Vytrvalá čekaná 162
Dvě selata jednou ranou 164
Další divočák 166
Kňour nad Krupkou 168
Jelen silný osmerák, louky 169
Jelen nepravidelný vidlák 172
Chrutí na fojtovických polích 172
Vývrtkářzluk 173
Stařešina ze školky 175
Zlatý srnec od Jezevčí rokle 176
Kňour a sele 178



Srnec, stará šachta 181
Nádherný srnec 182
Další pravodatný myslivec 184
Zpáteční srnec 189
Čiplena a srna 190
Poslední rána celopažbou 7x57 192
Nová kulovnice W243 193
Žlutý srnec, lúka, bažina 194
Nepravidelný srnec šesterák 196
Muflon z plachty 196
Za jeleny 197
Muflon a dvě muflonky 201
Poslední noc, jelen 203
Telko a divočák s Tondou 204
Sekáč marodér 206
Kňour, velké strniště 208
Špičák, Šotolovka 210
Kňour z ovsa 212
Říje 213
Za jelenem z kaliště 215
Jelen z kaliště 216
Konečně kňour 217
Špičák, opět stejné pole 218
Mladý myslivec 219
Srnec vysoký vidlák 220
Jak se mladý myslivec učil 221
Odměna za celostátní kolo 222
Už troubějí 223
Bachyňka pod Habarticemi 225
Dále za půlnočním, říje 1981 226
Boční jelen šesterák 230
Půlnoční jelen dotroubil 230
Telko, čiplena a laň 234
Umírající les 235
Zamyšlení nad současnou myslivostí 237


